Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2024 года                                                                                    № 41
с. Черемхово

О признании постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 7 июня 2012 года № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением индикационных номеров на территории сельского поселения «Черемховское»» утратившим силу

Руководствуясь экспертным заключением от 08.08.2024 № ЭЗ-231, Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать Постановление Администрации сельского поселения «Черемховское» от 7 июня 2012 года № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с присвоением индикационных номеров на территории сельского поселения «Черемховское»» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения «Черемховское»                                     В.С. Ковнер